товарів складає 132455,345 кВт/год. 5.14. “Ціна,
порядок обліку та оплати електричної енергії”
договору про закупівлю електричної енергії
споживачу від 12 січня 2021 року №107/21. Сума
цього Договору встановлюється у національній
валюті України та становить 353 100,00 грн. (Триста
п’ятдесят три тисячі сто гривень 00 копійок) у тому
числі ПДВ 58 850,00 грн. Постачання електричної
енергії здійснюється за тарифом (ціною), які
розраховуються у відповідності до норм Закону
України “Про ринок електричної енергії”, Правил
роздрібного ринку електричної енергії,